
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RÍGISTRO DE DECRETOS 

FOLIGN* — 

LA PLATA, 3 1 ENE. 20724 

VISTO el telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo 

que ocupa en esta Administración Municipal la señora CIBAU Isabel Zulema; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; ' ' 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Acéptese a partir del 02 de enero de 2024, la renuncia presentada por la 

señora CIBAU Isabel Zulema, DNI. 14.774.858, Legajo N* 16.944, quien revista en el 

Centro Comunal Villa Elisa, de la Subsecretaría de Coordinación de Centros Comunales, 

dependiente de la Secretaría de Gobierno, en el Agrupamiento 5) Personal Administrativo, 

/ Categoría 2. 

ARTÍCULO 2: El presente decreto será refrendade»por el Jefe de Gabinete.- 
XDAD 5S 
7 N 

= 7 / ol “ 7 “_. Y 

ARTICULO 3*%: Regístrese, notifíquese, publiquese, des eáh Boletín Municipal y archivese.- 
; - .£.;_'_ D 

7 e E BONICATTO ' i 
— Jefe de Gabinete Dr. JULIO ALAK 
Municipalidad de La Plata Intendente 

Municipalidad de La Pta: 

0089


